ETLAP
KEZDO FOGASOK

KORHELYLEVES %

MARHA-ESSZENCIA GAZDAGON E}&? O %

AKTUALIS LEVES AJANLATUNK @ @
ERDEKLODJON A FELSZOLGALOINKNAL

TATAR BEEFSTEAK ¥¢ [] /&

VEGYES IZELITO §§§ @
HAZI SONKA, SZALAMI, ZOLDSEGEK. VAJ, KOVASZOS KENYER

SEFUNK DESSZERT VARIACIOI

SZOLNOKI ARANYGOMB (O @ @
TUROGOMBOC, SZILVA ~ ¥¢

CSOKOLADE, MOGYORO, KARAMELL @ gé’ O

3 FOGASOS MENU ARA 9500 FT
SZARVASGERINC + 4000 FT
BELSZIN + 6000 FT

4 O n £ @

GLUTEN TEJTERMEK TOJAS MUSTAR ZELLER DIOFELEK

»
HAL

2600.- FT

2600.- FT

2400.- FT

5700.- FT

4600.- FT

2400.- FT
2400.- FT

2400.- FT

5

SZOJA



ETLAP
FOETELEK

RANTOTT VAGY ROSTON CSIRKEMELL,
HASABBURGONYA, REMOULADE MARTAS \4"? % O

CSIRKEPAPRIKAS, VAJAS GALUSKA Y'& O %

LASSAN SULT KACSACOMB,
KAPOSZTAS CVEKEDLI, KORTE @ ég

RANTOTT SERTESSZUZ SAJT, SONKA
BURGONYAPURE, CSEMEGE UBORKA gﬁ? O @

SERTES KARAJ, ZOLDBORSO,

HAGYMA,DODOLLE & () 2 ¥¢

BRASSOI SZUZPECSENYE, SERPENYOS BURGONYA,
TEJFOLOS UBORKA SALATA %’ @

HARCSAPAPRIKAS, TUROSCSUSZA % W < /%

KARPATI FOGAS FILE,
PETREZSELYMES BURGONYA @ sl

SZARVASGERINC VADASAN,
SZALVETA GOMBOC B ¥¥¢ /2 ()

BELSZIN, BURGONY A PURE. ZOLDSEGEK @ Y

VEGETARIANUS ETEL
TOFU ETLAPROL VALASZTHATO KORETTEL

5400.- FT

4600.-FT

5800.-FT

5600.- FT

5900.- FT

5600.-FT

6200.-FT

7800.-FT

10.200.-FT

12.000.- FT

4300.-FT
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